

**АКТ №2**  
**Прийняття-передання благодійної допомоги**

м. Київ

03 липня 2025 року

**Благодійник:** БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ «МІЖНАРОДНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «СЕЙВД», код ЄДРПОУ 44868434, внесений до Реєстру неприбуткових установ і організацій згідно рішення №2226564600195 від 26.07.2022, ознака неприбуткової установи (організації) – 0036, в особі директора Кліміної Анастасії Ігорівни, яка діє на підставі Статуту, з однієї Сторони, та **Бенефіціар (Набувач):** ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ІНЖЕНЕРІЙ, УПРАВЛІННЯ ТА ЗЕМЛЕВПОРЯДКУВАННЯ ДЕРЖАВНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ», код ЄДРПОУ 45841921, в особі в. о. директора Гришко Ніни Олександрівни, яка діє на підставі Положення та довіреності КАІ від 05.05.2025р. № 1097/06.01, з другої Сторони, надалі разом іменовані – Сторони, а кожна окремо – Сторона, склали даний акт прийому-передачі благодійної допомоги (далі – акт) про наступне:

1. **Благодійник** безоплатно передає, а **Бенефіціар** безоплатно приймає цільову благодійну допомогу - у вигляді наступних товарів (далі – товарно-матеріальних цінностей):

| № з/п | Найменування товару/послуги                                              | Одиниця виміру | Кількість | Ціна за одиницю, грн | Загальна вартість, грн |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|----------------------|------------------------|
| 1     | Стіл регульований без електричного підключення ASSENT OFT 70x130см білий | шт             | 4         | 8460,00              | 33840,00               |
| 2     | Стіл обідній RINGSTED д.100см білий                                      | шт             | 1         | 5170,00              | 5170,00                |
| 3     | Стіл обідній JEGIND 80x130см білий/дуб                                   | шт             | 3         | 5170,00              | 15510,00               |
| 4     | Стіл письмовий ASTRUP 40x60см чорний                                     | шт             | 15        | 846,00               | 12690,00               |
| 5     | Стіл письмовий STAUNING 80x160см білий                                   | шт             | 1         | 3760,00              | 3760,00                |
| 6     | Стіл письмовий STAUNING 60x120см білий                                   | шт             | 15        | 3055,00              | 45825,00               |
| 7     | Стіл письмовий BRYNDRUP 60x120см білий                                   | шт             | 16        | 2820,00              | 45120,00               |
| 8     | Стіл письмовий LIMFJORDEN 60x120см 4шух білий                            | шт             | 2         | 5640,00              | 11280,00               |
| 9     | Стілець садовий LEKNES чорний                                            | шт             | 18        | 846,00               | 15228,00               |
| 10    | Стілець складаний VOEL оксамит сірий                                     | шт             | 70        | 564,00               | 39480,00               |
| 11    | Стілець барний JONSTRUP білий/дуб                                        | шт             | 10        | 1551,00              | 15510,00               |
| 12    | Стілець обідній BISTRUP темно-персиковий                                 | шт             | 30        | 1551,00              | 46530,00               |
| 13    | Стілець обідній NEDERBY білий                                            | шт             | 6         | 1175,00              | 7050,00                |
| 14    | Столик BAKKEBJERG д.40см білий/натура                                    | шт             | 2         | 705,00               | 1410,00                |
| 15    | Інтерактивний лазерний стрілецький тренажер (тип)                        | шт             | 1         | 169 000,00           | 169000,00              |
| 16    | Манекен тренувальний для тампонування ран                                | шт             | 2         | 11 800,00            | 23600,00               |
| 17    | Набір імітаторів вогнепальних, термічних і травматичних ушкоджень        | шт             | 5         | 39 294,00            | 196470,00              |

|    |                                                                       |    |    |           |          |
|----|-----------------------------------------------------------------------|----|----|-----------|----------|
| 18 | Ноші (м'які, напівм'які, складані)                                    | шт | 1  | 13 900,00 | 13900,00 |
| 19 | Ремені для дошки для іммобілізації хребта                             | шт | 1  | 1 659,00  | 1659,00  |
| 20 | Тренажер для проведення серцево-легеневої реанімації                  | шт | 4  | 18 999,00 | 75996,00 |
| 21 | Тренажер зовнішнього автоматичного дефібрилятора                      | шт | 1  | 24 000,00 | 24000,00 |
| 22 | Фіксатор голови для дошки для іммобілізації                           | шт | 1  | 4 950,00  | 4950,00  |
| 23 | Шина для кінцівок (типу UNO Emergency Splint)                         | шт | 4  | 700,00    | 2800,00  |
| 24 | Рації                                                                 | шт | 12 | 2 654,00  | 31848,00 |
| 25 | Бінокль з сіткою                                                      | шт | 1  | 9 900,00  | 9900,00  |
| 26 | Дозиметр індивідуальний (накопичувач дози)                            | шт | 2  | 2 800,00  | 5600,00  |
| 27 | Компас                                                                | шт | 5  | 450,00    | 2250,00  |
| 28 | Курвіметр                                                             | шт | 1  | 490,00    | 490,00   |
| 29 | Протрактор                                                            | шт | 1  | 278,00    | 278,00   |
| 30 | Аптечка стандартна індивідуальна                                      | шт | 4  | 3 180,00  | 12720,00 |
| 31 | Аптечний тактичний рюкзак бойового медика                             | шт | 1  | 38 976,00 | 38976,00 |
| 32 | Бронежилет (плитоноска)                                               | шт | 2  | 14 532,00 | 29064,00 |
| 33 | Гранати для метання металеві або гумові                               | шт | 10 | 1 450,00  | 14500,00 |
| 34 | Граната навчальна Ф-1, (у розрізі)                                    | шт | 1  | 900,00    | 900,00   |
| 35 | Граната навчальна РГД-5, (у розрізі)                                  | шт | 1  | 900,00    | 900,00   |
| 36 | Загальновійськовий захисний комплект (плащ, панчохи)                  | шт | 5  | 2 400,00  | 12000,00 |
| 37 | Карабіни (комплект)                                                   | шт | 10 | 320,00    | 3200,00  |
| 38 | Карімат (килимок)                                                     | шт | 20 | 600,00    | 12000,00 |
| 39 | Каска / шолом балістичний                                             | шт | 2  | 14 750,00 | 29500,00 |
| 40 | Легкий хімічний захисний костюм (по одному комплекту кожного розміру) | шт | 3  | 880,00    | 2640,00  |
| 41 | Наколінники тактичні                                                  | шт | 5  | 770,00    | 3850,00  |
| 42 | Налокітники тактичні                                                  | шт | 5  | 770,00    | 3850,00  |
| 43 | Наплічник (рюкзак) тактичний (25-40 л)                                | шт | 1  | 3 800,00  | 3800,00  |
| 44 | Окуляри тактичні (з чохлам)                                           | шт | 1  | 1 390,00  | 1390,00  |
| 45 | Протигаз фільтрувальний                                               | шт | 2  | 1 450,00  | 2900,00  |
| 46 | Протипіхотна міна навчальна (різні типи)                              | шт | 5  | 1 750,00  | 8750,00  |
| 47 | Протитанкова міна навчальна                                           | шт | 1  | 6 500,00  | 6500,00  |
| 48 | Ремінно-поясна система                                                | шт | 1  | 3 540,00  | 3540,00  |
| 49 | Респіратор (різних видів)                                             | шт | 10 | 200,00    | 2000,00  |
| 50 | Рукавички медичні нестерильні нітрилові або вінілові упаковка 100 шт  | шт | 3  | 167,00    | 501,00   |
| 51 | Рукавички тактичні                                                    | шт | 4  | 700,00    | 2800,00  |
| 52 | Санітарна сумка                                                       | шт | 1  | 1 320,00  | 1320,00  |
| 53 | Світловідбивний жилет                                                 | шт | 2  | 220,00    | 440,00   |
| 54 | Мала піхотна лопата                                                   | шт | 1  | 659,00    | 659,00   |

|    |                                                                                                  |    |     |           |           |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----------|-----------|
| 55 | Мала саперна лопата                                                                              | шт | 1   | 759,00    | 759,00    |
| 56 | Стропи евакуаційні                                                                               | шт | 2   | 880,00    | 1760,00   |
| 57 | Термоковдра                                                                                      | шт | 2   | 140,00    | 280,00    |
| 58 | Макет протипіхотної міни в розрізі                                                               | шт | 1   | 2 700,00  | 2700,00   |
| 59 | Макет протитанкової міни в розрізі                                                               | шт | 1   | 4 400,00  | 4400,00   |
| 60 | Макети протипіхотних мін (комплект)                                                              | шт | 1   | 18 794,00 | 18794,00  |
| 61 | Макети протитанкових мін                                                                         | шт | 1   | 7 453,00  | 7453,00   |
| 62 | Масогабаритний макет автомату калібру 5,45                                                       | шт | 3   | 24 300,00 | 72900,00  |
| 63 | Масогабаритний макет пістолету                                                                   | шт | 1   | 7 698,00  | 7698,00   |
| 64 | Бинт гемостатичний (або його імітація)                                                           | шт | 100 | 566,00    | 56600,00  |
| 65 | Бинт еластичний (різні розміри та види)                                                          | шт | 10  | 65,00     | 650,00    |
| 66 | Бинт марлевий медичний нестерильний                                                              | шт | 20  | 19,00     | 380,00    |
| 67 | Марля медична гігроскопічна (марля для тампонади ран; марля для тампонади навчальна)             | шт | 10  | 140,00    | 1400,00   |
| 68 | Повітроводна трубка «рот у рот»                                                                  | шт | 1   | 230,00    | 230,00    |
| 69 | Джгут типу SWAT                                                                                  | шт | 10  | 600,00    | 6000,00   |
| 70 | Засіб перев'язувальний гемостатичний, тренувальний                                               | шт | 10  | 230,00    | 2300,00   |
| 71 | Бандаж компресійний (різні види)                                                                 | шт | 2   | 1 325,00  | 2650,00   |
| 72 | Дихальний мішок для штучної вентиляції легень                                                    | шт | 4   | 1 750,00  | 7000,00   |
| 73 | Тактичні ножиці для парамедика                                                                   | шт | 2   | 143,00    | 286,00    |
| 74 | Турнікет                                                                                         | шт | 60  | 856,00    | 51360,00  |
| 75 | Щуп саперний                                                                                     | шт | 1   | 980,00    | 980,00    |
| 76 | Персональний комп'ютер або ноутбук (Симулятор польоту для мультикоптерів типу «FPV»)             | шт | 10  | 33 654,00 | 336540,00 |
| 77 | Персональний комп'ютер або ноутбук (Симулятор польоту для мультикоптерів типу «FPV») для вчителя | шт | 1   | 36 185,00 | 36185,00  |
| 78 | Мультимедійний проектор                                                                          | шт | 2   | 28 640,00 | 57280,00  |
| 79 | Мультикоптери навчальні типу FPV                                                                 | шт | 10  | 27 000,00 | 270000,00 |
| 80 | Окуляри для управління мультикоптером                                                            | шт | 10  | 17 000,00 | 170000,00 |
| 81 | Бездротовий пульт управління                                                                     | шт | 10  | 8 000,00  | 80000,00  |
| 82 | Килимок для зльоту та посадки дрона                                                              | шт | 10  | 780,00    | 7800,00   |
| 83 | Павербанк на 30000 mAh                                                                           | шт | 5   | 4 700,00  | 23500,00  |
| 84 | Кошик з ручками Union GREEN зелений 175x250x240 мм                                               | шт | 5   | 390,00    | 1950,00   |
| 85 | Кошик з ручками Union UH-0828-BLUE блакитний 175x250x240 мм                                      | шт | 5   | 390,00    | 1950,00   |
| 86 | Корзина металева прямокутна з дерев'яними ручками 400x250x170мм, темно-зелений                   | шт | 10  | 435,00    | 4350,00   |

|                            |                                                                                |    |    |          |                     |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------|---------------------|
| 87                         | Кошик-сітка з різними дерев'яними ручками L 355x230x160 мм, метал/чорний       | шт | 15 | 276,00   | 4140,00             |
| 88                         | Табурет дерев'яний бук коричневий / білий                                      | шт | 8  | 1098,00  | 8784,00             |
| 89                         | Стелаж металевий Меткас РЕК салатний 1500x750x300 мм метал полиця 4 шт. фарба  | шт | 2  | 1254,00  | 2508,00             |
| 90                         | Стелаж металевий Меткас РЕК блакитний 1500x750x300 мм метал полиця 4 шт. фарба | шт | 8  | 1128,00  | 9024,00             |
| 91                         | Стелаж металевий Меткас РЕК бузковий 1500x750x300 мм метал полиця 4 шт. фарба  | шт | 8  | 1128,00  | 9024,00             |
| 92                         | Магнітно-маркерний фліпчарт Buromax 70x100 см BM.0011                          | шт | 2  | 1949,00  | 3898,00             |
| 93                         | Стіл комп'ютерний розкладний                                                   | шт | 35 | 1116,50  | 39077,50            |
| 94                         | Стілець на рамі JACK BLACK C-74                                                | шт | 6  | 819,00   | 4914,00             |
| 95                         | Стілець на рамі JACK BLACK C-81                                                | шт | 6  | 819,00   | 4914,00             |
| 96                         | Стілець "Емма" new (білий)                                                     | шт | 21 | 764,10   | 16046,10            |
| 97                         | Стілець "Емма" new (оливк.)                                                    | шт | 7  | 764,10   | 5348,70             |
| 98                         | Стілець "Емма" new (св.оранж.)                                                 | шт | 7  | 764,10   | 5348,70             |
| 99                         | Диван Лаунж Одинарний Зі Спинкою Каркас Чорний Омега 41                        | шт | 4  | 7616,00  | 30464,00            |
| 100                        | Диван Лаунж Одинарний Каркас Чорний Омега 41                                   | шт | 1  | 5762,00  | 5762,00             |
| 101                        | Шафа Smd 80 RAL 7035                                                           | шт | 2  | 8600,00  | 17200,00            |
| 102                        | Шафа для автоматів та амуніції WP-A                                            | шт | 1  | 7850,00  | 7850,00             |
| 103                        | Дошка обертова, маркерна, магнітна UKRBOARDS Україна 1000x1500 мм              | шт | 1  | 8500,00  | 8500,00             |
| 104                        | Дошка маркерна, магнітна UKRBOARDS, Україна 1200x2250 мм                       | шт | 1  | 5023,00  | 5023,00             |
| 105                        | Стіл проєкційний ITech TS-6                                                    | шт | 2  | 2548,98  | 5097,96             |
| 106                        | Маршрутизатор TP-Link ARCHER AX23 (ARCHER-AX23)                                | шт | 4  | 2169,00  | 8676,00             |
| 107                        | Набір постерів Захист України, 180 x 80 см, ПВХ 5 мм (в наборі 11 штук)        | шт | 1  | 23100,00 | 23100,00            |
| 108                        | Кольорові ілюстрації, оракал, (набір з 6 шт)                                   | шт | 10 | 540,00   | 5400,00             |
| 109                        | Наліпка велика Захист України, оракал, 200 x 100 см                            | шт | 1  | 2600,00  | 2600,00             |
| 110                        | Набір менших наліпок Захист України, оракал, 90 x 45 см, (набір з 3 штук)      | шт | 1  | 2700,00  | 2700,00             |
| <b>ВСЬОГО на суму, грн</b> |                                                                                |    |    |          | <b>2 531 378,96</b> |

2. Загальна вартість безоплатно переданих товарно-матеріальних цінностей складає 2 531 378,96 (Два мільйони п'ятсот тридцять одна тисяча триста сімдесят вісім гривень 96 копійок). Вартість, що міститься в даному акті зазначена відповідно до первинних бухгалтерських документів Благодійника під час оплати за ці товарно-матеріальні цінності та зазначена в даному акті лише для бухгалтерських цілей і не підлягає оплаті.

3. Цільова благодійна допомога, що передається за цим актом звільнена від оподаткування податком на додану вартість відповідно до вимог ст. 197.1.15 Податкового кодексу України. Право на цільову благодійну допомогу переходить зі всіма ризиками, правами та обов'язками одночасно з підписанням цього Акту – Набувачу, передбаченими пунктом 197.1.15 Податкового кодексу України.
4. Цільова благодійна допомога згідно цього акту передається безоплатно в рамках проекту «Створення Простору реальних навичок – осередок викладання предмету «Захист України», що імплементується відповідно до Договору №494146 про надання благодійної пожертви, укладеної між БО «МБФ «СЕЙВД» та ПрАТ «Київстар» від 03 вересня 2024 року, а Благодійник підтверджує право розпорядження зазначеною цільовою благодійною допомогою в цьому акті.
5. Витрачання коштів, наданих Благодійником, здійснювалося Бенефіціаром виключно шляхом безготівкового перерахування з рахунку Бенефіціара: IBAN: UA433052990000026001016814055
6. Сторони претензій одна до одної не мають. Кількість і якість перевірено.
7. Набувач цим актом підтверджує, що передана йому цільова благодійна допомога буде використовуватись за цільовим призначенням в інтересах і для функціонування закладу Набувача та згідно з його статутною діяльністю.
8. Акт складений у двох ідентичних примірниках по одному для кожної Сторони, які мають однакову юридичну силу.
9. Акт набирає чинності з моменту його підписання всіма Сторонами.

10. Реквізити та підписи Сторін

| Благодійник:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Бенефіціар (Набувач):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ<br/>«МІЖНАРОДНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД<br/>«СЕЙВД»</b></p> <p>Адреса: 04070, УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛ.<br/>НАБЕРЕЖНО-ХРЕЩАТИЦЬКА, буд. 9<br/>Код ЄДРПОУ 44868434<br/>Ел. пошта: savedschools@gmail.com<br/>mbf_saved@ukr.net<br/>Директор</p> <p> Анастасія КЛІМІНА</p> | <p><b>ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ІНЖЕНЕРІЇ,<br/>УПРАВЛІННЯ ТА ЗЕМЛЕВПОРЯДКУВАННЯ<br/>ДЕРЖАВНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО<br/>ПІДПРИЄМСТВА «ДЕРЖАВНИЙ<br/>УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ<br/>ІНСТИТУТ»</b></p> <p>Україна, 03065, місто Київ, вул.Метробудівська,<br/>будинок 5-А<br/>Код в ЄДРПОУ 45841921<br/>Електронна пошта: kufu@kai.edu.ua<br/>В. о директора</p> <p> Гіна ГРИШКО</p> |

Робітник з коменди  
босл. будівель та  
споруд  
Токтаренко Віктор  
Олександрович

Менеджер ОП  
Гурчин Ю.В.

Топ дук.   
Вікторія Бамарина  
Крист. аверс (Алена Версониц)  
Зай дур. з АТР   
Сергій Тану  
Горнальська Е.К. зав. госп. сф.